



Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Stavební správa východ
Nerudova 1
772 58 Olomouc

VÁŠ DOPIS ZN:
ZE DNE:

NAŠE ZN: 5108/2012-SSV
VYŘIZUJE: Majerová Renáta
TEL.: 724 932 325
FAX:
E-MAIL Majerova@szdc.cz
DATUM:

Všem uchazečům

POČ. LISTŮ:
POČ. PŘÍLOH:
POČ. LISTŮ PŘ.:

**Věc: Rekonstrukce železničního uzlu Břeclav, 2. stavba
Dodatečné informace – Dodatek č. 10**

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám poskytnuté zadavatelem na žádost dodavatele dle § 49 odst. 1 a 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách:

Dotaz č.28:

V dodatečných informacích – dodatku č. 9 Zadavatel mění ustanovení článku 2.14 a 2.15 Obchodních podmínek. Rozumíme tomu správně, že máme tyto články Obchodních podmínek do nabídky přepsat?

Odpověď na dotaz č.28:

Ano, zhotovitel v nabídce předloží Obchodní podmínky, v daném případě tedy konkrétně články 2.14 a 2.15 Obchodních podmínek, ve znění změny provedené zadavatelem na základě poskytnutých dodatečných informací – dodatku č. 9. Takto zadavatel případně upraví všechny dokumenty, jež mají být přiloženy v jeho nabídce, pokud již byly nebo ještě případně budou dotčeny změnou poskytnutou zadavatelem ve formě dodatečných informací.

Dotaz č.29:

V příloze č. 2 Závazného vzoru smlouvy o dílo, jsou uvedeny jako přílohy Technické podmínky. Je nutné, aby uchazeč všechny tyto podmínky do nabídky tiskl?

Odpověď na dotaz č.29:

Nikoli, v článku 14.3 Pokynů pro dodavatele je výslovně stanoveno, které přílohy smlouvy musí být v nabídce uchazeče přiloženy současně se smlouvou. Jedná se o přílohy č. 5, 6 a 7. Zbylé přílohy součástí nabídky, resp. nabídkového návrhu smlouvy, být nemusí.

Dotaz č.30:

V příloze č. 6 Závazného vzoru smlouvy o dílo, je uchazeč povinen vyplnit oprávněné osoby.



Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Stavební správa východ
Nerudova 1
772 58 Olomouc

Koho máme uvést jako „specialisté (vedoucí prací)“? V příloze č. 6 Závazného vzoru smlouvy o dílo je uvedena tabulka pouze pro jednoho specialistu, ovšem v seznamu vedoucího personálu dodavatele je specialistů několik:

- specialista (vedoucí prací) na železniční svršek a spodek,
- specialista (vedoucí prací) na pozemní stavby,
- specialista (vedoucí prací) na sdělovací a zabezpečovací zařízení,
- specialista (vedoucí prací) na trakční vedení a silnoproud.

Odpověď na dotaz č.30:

Uchazeč v příloze č. 6 smlouvy uvede všechny specialisty (vedoucí prací), kteří budou součástí týmu vedoucího personálu dodavatele, tedy jak specialistu (vedoucího prací) na železniční svršek a spodek, tak i specialistu (vedoucího prací) na pozemní stavby, specialistu (vedoucího prací) na sdělovací a zabezpečovací zařízení a specialistu (vedoucího prací) na trakční vedení a silnoproud. Zadavatel v příloze k těmto dodatečným informacím přikládá upravenou Přílohu č. 6 ke smlouvě, kterou uchazeč přiloží ve své nabídce namísto dosavadního znění Přílohy č. 6.

Viz příloha: Díl 2_2_Závazný vzor smlouvy_Břeclav_příloha 6-upravená_16.8.2012.doc

Dotaz č.31:

V dodatečných informacích č.7 byl přiložen soubor 20_Díl 5-2 příloha č1_SO PS a_rekapitulace_SO_PS (4). V rekapitulaci u PS D 3.7. ovšem nejsou nastaveny vzorce pro PS 01-07-62 a PS 01-07-62.1-2 jako u ostatních PS a SO. Může si toto uchazeč upravit sám nebo zadavatel pošle upravenou rekapitulaci anebo nejsou tyto PS součástí nabídky?

Odpověď na dotaz č.31:

Zadavatel souhlasí s úpravou vzorce pro součet jednotlivých PS v části D.3.7 - Provozní rozvod silnoproudu.

Dotaz č.32:

Chápeme správně, že SO 01-15-61 je složen z více podobjektů, které jsou soustředěny ve VV SO 01-05-61_stavební část?

V tomto objektu jsou ovšem položky

05	731 p.c.01	D+M ÚT	kpl	1,00 0
95	240 p.c.	D+M VZT	kpl	1,00 0
96	240 p.c.1	D+M Klimatizace	kpl	1,00 0

ke kterým nekorespondují samotné výkazy s názvy SO 01-15-61_klimatizace_VV a SO 01-15-61_ÚT, VZT_VV. Může toto zadavatel upřesnit, popřípadě zaslat opravený výkaz výměr pro SO 01-05-61_stavební část se správným členěním?

Odpověď na dotaz č.32:

Ano, chápeme správně, že SO 01-15-61 je složen z více „podobjektů“, v tomto případě z příloh A, B, C a D. V souhrnném výkazu výměr za SO 01-15-61 (část A) jsou uvedeny položky:

04	721 p.c.01	D+M zdravotní instalace	kpl	1,00
05	731 p.c.01	D+M ÚT	kpl	1,00
93	210 P.c.	D+M elektroinstalace.	kpl	1,00



Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Stavební správa východ

Nerudova 1

772 58 Olomouc

94	210 P.c.1	HZS pro elektroinstalaci.	kpl	1,00
95	240 p.c.	D+M VZT	kpl	1,00
96	240 p.c.1	D+M Klimatizace	kpl	1,00

Tyto položky jsou uvedeny v souladu s obvyklými rozpočtovými pravidly. Vlastní rozpis těchto kompletů je uveden ve výkazech výměr jednotlivých podobjektů, tedy částí B, C a D.

Zadavatel v souladu s § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, poskytuje uchazečům následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám:

V Dodatku č.9, Odpověď na dotaz č.27, byl v příloze zaslán výkaz výměr pro SO 01-19-62. Při kontrole VV uvedeného SO 01-19-62 došlo nedopatřením k záměně VV. Pro nacenění prací uvedeného SO do soutěže platí VV uvedený v zadávací dokumentaci upravený dle požadavku zhotovitele (odemčený formulář č.8 a upravený pro uvedení množství na 3. desetinná čísla).

Viz příloha: SO 01-19-62 VV_opr.xls

V Praze dne

.....
Ing. Petr Šlegr
náměstek pro modernizaci dráhy
na základě pověření č. 1372
Správa železniční dopravní cesty,
státní organizace